- 3 **C**lericis diuugatis
- 3 **C**lericis nō residentibz
- 3 **C**lerico egrotante
- 5 **C**lericis pugnātibz in duello
- i **C**lericis pegrinis nō admittēdis
- 5 **C**lerico venatore
- 5 **C**lerico pcuratore
- 5 **C**lerico maledico
- 5 **C**lerico nō ordinato ministrante
- 5 **C**lerico excoicato deposito vel interdīcto ministrante
- 5 **C**lerico p̄sultum p̄mōto
- 5 **C**lerico q̄ ordines furtiue suscepit
- 4 **C**ognitione spirituali
- 4 **C**ognitione legali
- 5 **C**ollusione detegenda
- 3 **C**ōmodato
- 3 **C**oncessione p̄bende 7 ecclesie nō vacantis
- 4 **C**onditionibz appōitis in m̄rimonio 7 alijs tractibz
- 2 **C**onfessis
- 2 **C**onfirmatione vtili vel iutili
- i **C**onstitutionibus
- i **C**onsuetudine
- i **C**orpe vitiatīs nō ordinandīs
- 4 **C**onugio leprosoz
- 4 **C**onugio seruoꝝ
- 4 **C**onsanguinitate 7 affinitate
- 3 **C**ōsecratione ecclie uel altaris
- 3 **C**onuerfione diuugatoꝝ
- 3 **C**onuerfione infidelū
- 5 **C**rimine falsi
- 3 **C**ustodia eucharistie crismatis 7 alioz sacramentoꝝ
- 3 **D**ecimis p̄micijs 7 oblationibus
- 5 **D**elictō pueroꝝ
- 3 **D**eposito
- 4 **D**esponsatiōe impubeꝝ
- 2 **D**ilationibus
- 4 **D**iuortijs
- 2 **D**olo 7 contumacia

3 Donationibus  
 4 Donationibus inter viros et uxores et de  
 dote post diuortium restituenda  
**E**o qui ordines futiue  
 suscepit  
 3 Ecclesijs edificandis vel  
 reparandis  
 i Electione et electi potestate  
 3 Emptione et venditione  
 4 Eo qui cognouit sanguineam  
 uxoris sue  
 4 Eo qui duxit in matrimonium quaz  
 polluit adulterium  
 2 Eo qui mittit in possessionem causa rei  
 seruande  
 i Etate et qualitate et ordine proficien-  
 dorum  
 2 Exceptionibus  
 2 Excessibus platorum  
**F**urtis  
 2 Fudis  
 2 Fide instrumentorum  
 3 Fideiussoribus  
 i Filijs ipsius byretorum ordinandis vel non  
 2 Foro competenti  
 4 Frigidis et maleficiatis et impoten-  
 tia coeundi  
 5 Furtis  
**H**ereticis  
 5 Homicidio voluntario  
 vel casuali  
 5 His qui filios occidunt proprios  
 i His que vi merusve causa fiunt  
 3 His qui fiunt a prelato sine consensu  
 capituli  
 3 His qui fiunt a maiori parte capituli  
 5 Ideis et sarracenis et eorum  
 seruis  
**I**mmunitate ecclesiarum  
 5 Infantibus et languidis expositis  
 i In integritate restitutione  
 5 Iniurijs et damno dato  
 2 Iudicijs

2 Iureiurando  
 2 Iuramento calumnie  
 3 Iure patronatus  
 3 Institutionibus  
 2 Iuris testatione  
 2 Libelli oblatione  
 2 Lite pedere nihil inoues  
 3 Locato et conducto  
 5 Magistris et ne aliquid exi-  
 gant pro docendo  
 i Maioritate et obedientia  
 5 Maleficio clericis  
 4 Matrimonio dicto in sedem ecclesie  
 2 Mutuis petitionibus  
 4 Natis ex libero ventre  
 3 De clericis vel monachi seculari-  
 bus negocijs se immisceant  
 5 De prelati vices suas  
 3 De sede vacante aliquid inoues  
 5 Non ordinato ministrante clerico  
 5 Noui operis nunciatione  
 2 Oblatione libelli  
 i Obligatis ad totum in omni  
 ordinandis vel non  
 3 Observatione ieiuniorum  
 i Officio archidiaconi  
 i Officio archiepiscopi byreti  
 i Officio primicerij  
 i Officio sacriste  
 i Officio custodis  
 i Officio vicarij  
 i Officio et potestate iudicis delegati  
 i Officio legati  
 2 Officio iudicis  
 2 Officio iudicis ordinarij  
 i Ordinato ab episcopo qui renunciauit  
 episcopatu  
 2 Ordine cognitionum  
 i Actis  
**P**arochijs et alienis  
 prochanis  
 3 Peculio clericorum  
 5 Penes